
onjuistheden? mail naar : nkinschrijvingen@knzb.nl

Splash Meet Manager 11, Build 21215 Registered to KNZB 28-10-2012 13:38 - pagina 1

Open Nederlands Kampioenschap KB 2012
Amsterdam, 26 - 28 oktober 2012

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag Jeugd/Senioren
26-10-2012 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT fin pnt niv

Jeugd 1 en 2

1. Amy de Langen De Dolfijn 199702046 26.01 B A+
2. Audrey Bams Zwemclub Eijsden 199803700 26.44 B A
3. Kim Busch RTC Dordrecht 199801450 26.80 B
4. Marre Zandringa Orca 199701136 27.21 C

Denise Schulpen Aquarijn 199700158 27.21 C
6. Joelle Geerts Poseidon'56 199700206 27.29 C
7. Saranda Hofstra De Kikker 199700526 27.41 D
8. Naomi Janssen Aqua-Novio'94 199701390 27.58 D
9. Chayenne Poorts HGN (SG) 199800670 27.62 C

10. Latascha Kilian Olympia 199702308 27.69 D
Lisa Postma De Zijl/LGB 199701588 27.69 D

12. Sanne Advocaat RTC Dordrecht 199801320 27.70 D
13. Myrthe de Jong Racing Club 199800244 27.75 D
14. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 199702678 27.78 D
15. Aniek Bloemendaal DWV 199800432 27.79 D
16. Marije Dinkelberg ZVVS 199703192 27.83 D

Kyah Kloof De Houtrib 199706376 27.83 D
18. Iris Forkink De Columbiaan 199805680 27.93 D
19. Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 199702676 27.99 D
20. Anneliene Zuidema Orca 199800768 28.09 D

Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 199804684 28.09 D
22. Cheyenne Visser Wiekslag 199802318 28.16 D
23. Serena Stel De Dolfijn 199801528 28.17 D
24. Melina Knol Zaanstad (SG) 199802232 28.20 D
25. Juliette Hekman TriVia 199803914 28.21 D
26. Shania Haenen Eurode KZC 199802528 28.25 D
27. Valerie van Roon WVZ 199802326 28.31 D
28. Aimee de Werk Poseidon'56 199701212 28.34 E
29. Kathelijne Tijms De Spatters 199804810 28.39 E
30. Lotte Stoiber De Fuut 199803658 28.45 E

Anouk Rekers De Veene 199703416 28.45 E
32. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 199800216 28.47 E

Loes van Herwijnen Olympia 199800010 28.47 E
Amy van Blitterswijk Aqua-Novio'94 199700660 28.47 E

35. Sanne Nijholt Zeester-Meerval 199803316 28.49 E
36. Elise van Manen De Columbiaan 199801676 28.50 E
37. Fitria Engelsman Eemsrobben 199801896 28.51 E

Shannon Mommersteeg Aquarijn 199702398 28.51 E
Esmée Six EIFFELswimmersPSV 199700490 28.51 E

40. Demi Rothe De Dinkel 199703388 28.53 E
41. Amber Visser Eemsrobben 199801416 28.61 E
42. Lieke Remmits One Team Swimming 199801880 28.63 E

Lindy Nijhuis WS Twente 199700010 28.63 E
44. Annelotte Mulder De Columbiaan 199701348 28.66 E
45. Anouk Zandbergen MSV-Zeemacht 199802774 28.69 E
46. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 199800236 28.72 E
47. Serafina Vlijt HZPC 199801142 28.74 E
48. Michelle Meulenbroek Oceanus 199801134 28.75 E
49. Nacinda Paap Racing Club 199701684 28.81 E
50. Wiëlle Wolbers De Valken 199700462 28.82 E
51. Laura van der Neut ZPC De Hof 199700326 28.85 E
52. Nilce Mendes Barbosa WZ010 199800214 28.86 E
53. Laurie Mabelis TRB-RES 199704682 28.87 E

Merel Brinkman DWK 199802040 28.87 E
55. Laura van Sabben De Schelde 199804332 28.92 E

Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 28.92 E
57. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 199800722 28.95 E
58. Tialda Prins Eemsrobben 199801310 28.98 E

Suzanne Hospers De Kikker 199801832 28.98 E
60. Fleur van Brakel Zeester-Meerval 199804936 29.00 E
61. Elize Bouman Numansdorp 199800658 29.03 E
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Open Nederlands Kampioenschap KB 2012
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Programmanr. 10, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging tijd RT fin pnt niv

61. Marlijn Dijkhuis De Dinkel 199700600 29.03 E
63. Felicia Emanuelson Olympia 199703168 29.07 E
64. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 199800956 29.08 E
65. Richenne Zeebregts ZVVS 199801818 29.10 E

Anouk Dijkstra Eemsrobben 199704378 29.10 E
67. Laurie Aarninkhof De Dinkel 199800822 29.11 E
68. Anouk Zuidema TriVia 199801654 29.15 E
69. Eva van der Born Oceanus 199702380 29.17 E
70. Esmee Buddenberg De Zeehond'73 199800304 29.20 E

Yvanna Zuurveld DAW 199702998 29.20
72. Elles Tijink De Dinkel 199800408 29.31 E
73. Anaëlle De Briais Backer De Meer 199803490 29.34 E
74. Emma Weustink De Dinkel 199801184 29.41 E
75. Sabrina de Graaf De Geul 199801082 29.65
76. Noortje de Ronde D'Elft 199803830 30.07
77. Lisa Bruggenkamp Aqua'68 199801526 30.16
78. Imelda Jansen De Columbiaan 199803170 30.82

Lara Bink LZ 1886 199800076 30.82
DIS Caroline Damen De Spatters 199703088 A A
DIS Kelly de Jonge Poseidon'56 199701210 A A

Jeugd 1 en 2

1. Ilse van Steen Zaanstad (SG) 199703130 S10 31.46 673
2. Manon Vermariën Hieronymus 199705680 S10 33.24 571
3. Cleo Keijzer ZV Haerlem 199804524 S8 40.17 425

all-in

1. Maud van der Meer EIFFELswimmersPSV 199201180 25.01 A A+
2. Tamara van Vliet E.ON-NZA 199403562 25.10 A A+
3. Ilse Kraaijeveld Orca 199002110 25.33 A A
4. Rieneke Terink EIFFELswimmersPSV 198402424 25.46 A A
5. Clarissa van Rheenen EIFFELswimmersPSV 199108270 25.53 A A
6. Manon Minneboo EIFFELswimmersPSV 199301548 25.56 A B
7. Saskia de Jonge RTC Drachten 198601826 25.58 A B
8. Maaike de Waard EIFFELswimmersPSV 199600604 25.67 A B
9. Elise Bouwens E.ON-NZA 199103964 25.71 B B

10. Kelly de Jong EIFFELswimmersPSV 199101474 25.89 B B
11. Laura Moolenaar AZ&PC 199600656 25.93 B B
12. Amy de Langen De Dolfijn 199702046 26.01 B A+
13. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 198902072 26.13 B C
14. Lotte Goosen MNC Dordrecht 199205306 26.15 B C
15. Denise van Ark EIFFELswimmersPSV 199604800 26.27 B B
16. Audrey Bams Zwemclub Eijsden 199803700 26.44 B A
17. Nelly Velthuijs EIFFELswimmersPSV 199404028 26.51 R C
18. Elise Pennings Zeester-Meerval 199503608 26.55 R C
19. Pauline Gouwens DWK 198400790 26.67 D
20. Annelinde Veldman TriVia 199302758 26.72 D
21. Parand Zarekiani De Dolfijn 199402150 26.75 D
22. Ilse van Hoorn AZ&PC 199001578 26.79 D
23. Kim Busch RTC Dordrecht 199801450 26.80 B
24. Liset Jansen De Columbiaan 199500418 26.83 D
25. Monique van der Struik DZ&PC 199502502 26.90 D

Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 199200810 26.90 D
27. Anneloes Peulen DWT 198502314 26.92 D
28. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 199204076 26.95 D
29. Jannah Sonnenschein EIFFELswimmersPSV 199606516 27.01 D
30. Renate Hemmes DZ&PC 199600418 27.07 D
31. Marre Zandringa Orca 199701136 27.21 C

Denise Schulpen Aquarijn 199700158 27.21 C
33. Joelle Geerts Poseidon'56 199700206 27.29 C
34. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 199500058 27.32 E
35. Mette Bijeman Aquarijn 199506282 27.34 E

Dominique Duesman AZC 199603560 27.34 D
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37. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 27.35 E
38. Sietske Veldkamp ZPC De Hof 199501628 27.39 E
39. Saranda Hofstra De Kikker 199700526 27.41 D
40. Milou Schraverus AZ&PC 199503878 27.47 E
41. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 27.51 D
42. Lynn Dybiona AZ&PC 199501786 27.57 E
43. Naomi Janssen Aqua-Novio'94 199701390 27.58 D
44. Maud Hoofs Racing Club 199501206 27.60 E
45. Michelle Hoogendoorn WS Twente 199503718 27.61 E
46. Chayenne Poorts HGN (SG) 199800670 27.62 C
47. Mariska Teske LZ 1886 199601712 27.64 E
48. Latascha Kilian Olympia 199702308 27.69 D

Lisa Postma De Zijl/LGB 199701588 27.69 D
50. Sanne Advocaat RTC Dordrecht 199801320 27.70 D

Kimberley Albers WVZ 199204102 27.70 E
52. Myrthe de Jong Racing Club 199800244 27.75 D
53. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 199702678 27.78 D
54. Aniek Bloemendaal DWV 199800432 27.79 D
55. Marije Dinkelberg ZVVS 199703192 27.83 D

Kyah Kloof De Houtrib 199706376 27.83 D
57. Amber Stienstra WVZ 199604448 27.84 E
58. Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 199606416 27.85 E
59. Yasmine Bartelds SBC2000 199604366 27.86 E
60. Chantal Warmerdam De Columbiaan 199601060 27.92 E
61. Mayra Westerhof De Dinkel 199601786 27.93 E

Iris Forkink De Columbiaan 199805680 27.93 D
63. Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 199702676 27.99 D
64. Anneliene Zuidema Orca 199800768 28.09 D

Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 199804684 28.09 D
66. Cheyenne Visser Wiekslag 199802318 28.16 D
67. Serena Stel De Dolfijn 199801528 28.17 D
68. Courtney van Huizen Aquarijn 199601686 28.18 E
69. Melina Knol Zaanstad (SG) 199802232 28.20 D
70. Juliette Hekman TriVia 199803914 28.21 D
71. Shania Haenen Eurode KZC 199802528 28.25 D
72. Valerie van Roon WVZ 199802326 28.31 D
73. Aimee de Werk Poseidon'56 199701212 28.34 E
74. Kathelijne Tijms De Spatters 199804810 28.39 E
75. Kayleigh Brouwers GoSwim 199603472 28.40 E
76. Evy Ulijn Zeester-Meerval 199604100 28.43 E

Desiree Vedder HZ&PC Heerenveen 199600864 28.43 E
78. Lotte Stoiber De Fuut 199803658 28.45 E

Anouk Rekers De Veene 199703416 28.45 E
80. Laura Hagreis WS Twente 199600548 28.46 E
81. Loes van Herwijnen Olympia 199800010 28.47 E

Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 199800216 28.47 E
Amy van Blitterswijk Aqua-Novio'94 199700660 28.47 E

84. Sanne Nijholt Zeester-Meerval 199803316 28.49 E
85. Elise van Manen De Columbiaan 199801676 28.50 E
86. Fitria Engelsman Eemsrobben 199801896 28.51 E

Shannon Mommersteeg Aquarijn 199702398 28.51 E
Esmée Six EIFFELswimmersPSV 199700490 28.51 E

89. Demi Rothe De Dinkel 199703388 28.53 E
90. Maren Kuipers ZPC De Hof 199600062 28.55 E
91. Amber Visser Eemsrobben 199801416 28.61 E
92. Lieke Remmits One Team Swimming 199801880 28.63 E

Lindy Nijhuis WS Twente 199700010 28.63 E
94. Annelotte Mulder De Columbiaan 199701348 28.66 E
95. Anouk Zandbergen MSV-Zeemacht 199802774 28.69 E
96. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 199800236 28.72 E
97. Janneke ten Brinke ZPC De Hof 199601334 28.73
98. Serafina Vlijt HZPC 199801142 28.74 E
99. Michelle Meulenbroek Oceanus 199801134 28.75 E

100. Lianne Molkenboer WS Twente 199602034 28.79
101. Nacinda Paap Racing Club 199701684 28.81 E
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101. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 199601180 28.81
103. Wiëlle Wolbers De Valken 199700462 28.82 E
104. Laura van der Neut ZPC De Hof 199700326 28.85 E
105. Nilce Mendes Barbosa WZ010 199800214 28.86 E
106. Laurie Mabelis TRB-RES 199704682 28.87 E

Merel Brinkman DWK 199802040 28.87 E
108. Laura van Sabben De Schelde 199804332 28.92 E

Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 28.92 E
110. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 199800722 28.95 E
111. Tialda Prins Eemsrobben 199801310 28.98 E

Suzanne Hospers De Kikker 199801832 28.98 E
113. Karen van Dee SCOM 199604074 29.00

Fleur van Brakel Zeester-Meerval 199804936 29.00 E
115. Elize Bouman Numansdorp 199800658 29.03 E

Marlijn Dijkhuis De Dinkel 199700600 29.03 E
117. Felicia Emanuelson Olympia 199703168 29.07 E
118. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 199800956 29.08 E
119. Anouk Dijkstra Eemsrobben 199704378 29.10 E

Richenne Zeebregts ZVVS 199801818 29.10 E
121. Laurie Aarninkhof De Dinkel 199800822 29.11 E
122. Anouk Zuidema TriVia 199801654 29.15 E
123. Eva van der Born Oceanus 199702380 29.17 E
124. Esmee Buddenberg De Zeehond'73 199800304 29.20 E

Yvanna Zuurveld DAW 199702998 29.20
126. Elles Tijink De Dinkel 199800408 29.31 E
127. Anaëlle De Briais Backer De Meer 199803490 29.34 E
128. Emma Weustink De Dinkel 199801184 29.41 E
129. Sabrina de Graaf De Geul 199801082 29.65
130. Noortje de Ronde D'Elft 199803830 30.07
131. Lisa Bruggenkamp Aqua'68 199801526 30.16
132. Imelda Jansen De Columbiaan 199803170 30.82

Lara Bink LZ 1886 199800076 30.82
DIS Caroline Damen De Spatters 199703088 A A
DIS Jamilla van Veen One Team Swimming 199603192 A A
DIS Kristel Hormann De Spatters 199601084 A A
DIS Kelly de Jonge Poseidon'56 199701210 A A

NG.ZA Iranila Pattipilohy De Dolfijn 199605230

all-in

1. Marlou van der Kulk AZ&PC 199306824 S14 29.42 857
2. Marije Oosterhuis Eemsrobben 199500318 S10 30.37 748
3. Ilse van Steen Zaanstad (SG) 199703130 S10 31.46 673
4. Romy Pansters ZC Valkenburg 199605900 S8 35.31 626
5. Manon Vermariën Hieronymus 199705680 S10 33.24 571

Lisa Dootjes MNC Dordrecht 199407016 S9 33.37 571
7. Cleo Keijzer ZV Haerlem 199804524 S8 40.17 425
8. Britt van Diessen TRB-RES 198900900 S10 38.30 373

NG Chantal Molenkamp AZ&PC 199002624 S10
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